
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 

 
 

 

 

Številka:  007-26/2016 

Datum:   23. 7. 2021 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA:                      

 

NASLOV:                      

 

 

 

PRIPRAVIL:                 

 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                    

 

 

 

POROČEVALEC:        

 

 

PRISTOJNO                     

DELOVNO TELO:       

 

PREDLOG  

SKLEPA:                      

 

Predlog za obravnavo na 28. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Predlog Pravilnika o spremembah Pravilnika o povračilu stroškov šolskega 

prevoza šoloobveznih otrok in otrok s posebnimi potrebami v Mestni občini 

Ptuj 

 

Kabinet župana 

Damijan Plajnšek, višji svetovalec 

 

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 

14/20) ter 79. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 13/20) 

 

 

Alen Jevtović, direktor občinske uprave 

Damijan Plajnšek, višji svetovalec 

 

Odbor za družbene dejavnosti, Odbor za finance 

 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Pravilnika o spremembah 

Pravilnika o povračilu stroškov šolskega prevoza šoloobveznih otrok in otrok s 

posebnimi potrebami v Mestni občini Ptuj v predloženem besedilu.  

 

 

Nuška Gajšek 

županja  

 

 

Prilogi: 

- predlog pravilnika z obrazložitvijo 

- veljavni pravilnik 

 

 

 

 



 
 

 

Predlog 

september 2021 

 

Na podlagi 56. člena Zakona o osnovni šoli (Uradni list RS, št. 81/06 - uradno prečiščeno besedilo, 102/07, 

107/10, 87/11, 40/12 - ZUJF, 63/13, 46/16 - ZOFVI-K in 49/16 - popr.), 16. člena Zakona o usmerjanju otrok s 

posebnimi potrebami (Uradni list RS, št. 58/11, 40/12 - ZUJF, 90/12, 41/17 – ZOPOPP in 200/20 - ZOOMTVI), 

82. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno 

prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - 

ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – Zvaj in 123/21) in 12. člena Statuta mestne 

občine Ptuj (Uradni vestnik, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na _____ redni seji, dne _____, 

sprejel  

 

PRAVILNIK 

o spremembah Pravilnika o povračilu stroškov šolskega prevoza šoloobveznih otrok in otrok s 

posebnimi potrebami v Mestni občini Ptuj 

 

1. člen 

(1) V Pravilniku o povračilu stroškov šolskega prevoza šoloobveznih otrok in otrok s posebnimi potrebami v 

Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 14/16) se v drugem odstavku 3. člena predzadnji in 

zadnji stavek spremenita tako, da se glasita: 

»Upošteva se daljinomer »Google zemljevidi« spletnega iskalnika Google zemljevidi podjetja Google Slovenija. 

Daljinomer je dostopen na spletni strani https://www.google.si/maps/.«. 

 

(2) Tretji odstavek 3. člena se spremeni tako, da se glasi: 

»(3) Povračilo stroškov prevoza, na osnovi dejansko prevoženih kilometrov na relaciji od stalnega prebivališča 

do šole/zavoda in nazaj, se obračuna v skladu z Aneksom h Kolektivni pogodbi za negospodarske dejavnosti v 

Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 88/21) v višini 10 % cene neosvinčenega motornega bencina - 95 

oktanov, veljavne za tekoči mesec.«. 

 

2. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.    

 

Številka: 007-26/2016  

Datum: 

_________________________________________________________________________________________ 

 

Obrazložitev:  

 

Pravilnik o povračilu stroškov šolskega prevoza šoloobveznih otrok in otrok s posebnimi potrebami v Mestni 

občini Ptuj (v nadaljevanju: pravilnik) je bil sprejet na 23. seji mestnega sveta, dne 21. 11. 2016. 

 

V skladu s sprejetem Aneksa h Kolektivni pogodbi za negospodarske dejavnosti je potrebno spremeniti 

dosedanji način obračunavanja povračila stroškov prevoza.   

 

Predvidene posledice za proračun Mestne občine Ptuj 

Finančna sredstva v proračunu Mestne občine Ptuj za ta namen, se bodo povečala za cca. 600,00 EUR, ker 

bomo iz tega naslova v bodoče zaradi dviga povračila potnih stroškov plačevali več v skladu z Aneksom h 

Kolektivni pogodbi za negospodarske dejavnosti. 

 



 
 

 

Na podlagi navedenega predlagam Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj, da po obravnavi sprejme predlog 

Pravilnika o spremembah Pravilnika o povračilu stroškov šolskega prevoza šoloobveznih otrok in otrok s 

posebnimi potrebami v Mestni občini Ptuj v predloženem besedilu.  

 

Pripravil: 

Damijan Plajnšek                                                       

                                                                                       Nuška Gajšek 

               županja  


